
053-02.0100AB.L f
rev.

MIPS-053-00240

41

28

46

42

46

12

32

53

58

25

23

20

3

36

9

50

34 56 5748

14

1

46

29

41

23

26

37

31

37 24 31 23 7 49 10 16 4 23

41

263731 24

43 27 17 8 52 11 52 6 5 39

30

18

45

21

32

53

37

31

33

35

2

50

51

19 38 54 47

25

1522

13

44

55



053-02.0100AB.L f
rev.

MIPS-053-002

Ilość oleju: Rodzaj oleju:

Quantity oil: Quality oil:
1,2 l SAE 80W/90 API GL-4

Kolor:

Color:
RAL 7021

Lp./
Item

Nr katalogowy/
Catalogue nr Nazwa części Description Wer./

Ver.
Ilość/

Quant. Uwagi/Notes

1 053-01.01.02 Korpus Housing casting a 1
2 052-01.02.02 Pokrywa Cover b 1
3 052-01.10.02 Pokrywka Cover 0 1
4 052-01.07.01 Koło zębate z=27 Gear z=27 1
5 052-01.09.00 Koło zębate z=27 Gear z=27 1
6 052-02.04.00 Koło zębate z=25 Gear z=25 1
7 052-02.06.00 Koło zębate z=32 Gear z=32 1
8 052-02.08.00 Koło zębate z=22 Gear z=22 1
9 095-07.02.01 Koło zębate z=15 Gear z=15 1
10 052-01.14.01 Wałek 1 Shaft 1 1
11 052-01.15.00 Wałek 2 Shaft 2 1
12 052-01.16.01 Wałek 3 Shaft 3 1
13 052-01.11.02 Zesp. pokrywki Cover assembly 1
14 052-01.12.00 Zesp. dźwigni spaw. Welded lever assembly 1
15 052-01.13.02 Zesp. osi spaw. Welded axle assembly 1
16 052-01.17.01 Tuleja przesuwna Sliding sleeve 1
17 052-01.18.00 Pierścień dyst. Distance washer SS35x45x4.5 1
18 052-01.19.00 Podkł. uszczel. 383x248x0,5 Seal washer 383x248x0,5 0 1
19 052-01.20.00 Podkł. uszczel. Ø88xØ53x0,5 Seal washer Ø88xØ53x0,5 0 1

20 052-01.21.00 Podkł. uszczel.
Ø148xØ107x0,5 Seal washer Ø148xØ107x0,5 0 1

21 053-02.22.00 Tabliczka znamionowa Identification plate f 1
22 PN-M-85111 Pierścień osadczy Z10 Retainer ring Z10 1
23 DIN 471 Pierścień osadczy Z40 Snap ring Z40 4
24 DIN 472 Pierścień osadczy W68 Retainer ring W68 2
25 DIN 472 Pierścień osadczy W80 Snap ring W80 2

26 DIN 625 Łożysko kulk. zwykłe dwurz.
4208 Ball bearing 4208 2

27 DIN 625 Łożysko kulkowe 6307 Ball bearing 6307 1
28 DIN 625 Łożysko kulkowe  6308 Ball bearing 6308 1
29 DIN 625 Łożysko kulk.  6308 2RS1 Ball bearing 6308 2RS1 1
30 DIN 625 Łożysko kulkowe 6407 Ball bearing 6407 1
31 DIN 625 Łożysko kulkowe 16008 Ball bearing 16008 4
32 DIN 908 Korek G3/8" Plug G3/8" 2
33 DIN 908 Korek G3/8" z magnesem Plug G3/8" with magnet 1

34 DIN 913 Śruba bez łba M10x10-8.8 Hexagon socket set screw
with flat point M10x10-8.8 1

35 DIN 933 Śruba z łbem sześc.
M10x30-8.8 Fe/Zn5

Hexagon head bolt
M10x30-8.8 Fe/Zn5 8

36 DIN 933 Śruba z łbem sześc.
M12x25-8.8 Fe/Zn5

Hexagon head bolt
M12x25-8.8 Fe/Zn5 4

37 DIN 988 Podkł. oporowa SS40x50x2.5 Distance washer SS40x50x2.5 4



053-02.0100AB.L f
rev.

MIPS-053-00240

41

28

46

42

46

12

32

53

58

25

23

20

3

36

9

50

34 56 5748

14

1

46

29

41

23

26

37

31

37 24 31 23 7 49 10 16 4 23

41

263731 24

43 27 17 8 52 11 52 6 5 39

30

18

45

21

32

53

37

31

33

35

2

50

51

19 38 54 47

25

1522

13

44

55



053-02.0100AB.L f
rev.

MIPS-053-002

Ilość oleju: Rodzaj oleju:

Quantity oil: Quality oil:
1,2 l SAE 80W/90 API GL-4

Kolor:

Color:
RAL 7021

Lp./
Item

Nr katalogowy/
Catalogue nr Nazwa części Description Wer./

Ver.
Ilość/

Quant. Uwagi/Notes

38 DIN 988 Podkł. dyst.
PS10x16x(2.0)0.1/0.2/0.5/1

Spacer washer
PS10x18x(2.0)0.1/0.2/0.5/1 1

39 DIN 988 Podkł. dyst.
PS35x45x(1)0.1/0.2/0.5

Spacer washer
PS35x45(1.0)0.1/0.2/0.5 1

40 DIN 988 Podkł. dyst.
PS40x50x(0.5)0.1/0.2/0.5

Spacer washer
PS40x50x(0.5)0.1/0.2/0.5 1

41 DIN 988 Podkł. dyst.
PS40x50x(1)0.1/0.2/0.5/1

Spacer washer
PS40x50x(1)0.1/0.2/0.5 3

42 DIN 988 Podkł. dyst.
PS56x72x(1)0.1/0.2/0.3/0.5

Spacer washer
PS56x72x(1)0.1/0.2/0.3/0.5 1

43 DIN 988 Podkł. dyst.
PS63x80x(1)0.1/0.2/0.5/1

Spacer washer
PS63x80x(1)0.1/0.2/0.5/1 1

44 DIN 3760 Pierścień uszcz. AS 14/26/7 Seal ring 14/26/7 1
45 DIN 3760 Pierścień uszcz. AS 35/80/10 Seal ring AS 35/80/10 1
46 DIN 3760 Pierścień uszcz. AS 40/72/10 Seal ring AS 40/72/10 3
47 DIN 3760 Pierścień uszcz. AS 40/80/10 Seal ring AS 40/80/10 1

48 DIN 7991 Śruba z łbem stożkowym
M8x20-8.8 Fe/Zn5

Hexagon socket countersunk
head screws M8x20-8.8
Fe/Zn5

3

49 PN-M-85005 Wpust pryzmatyczny A
12x8x86 Groove A 12x8x86 1

50 PN-M-85021 Kołek walcowy 10m6x20 Dowel 10m6x20 2
51 PN-M-85023 Kołek sprężysty 4x22 Spring pin 4x22 1
52 F.005-044-045.4 Tuleja dystansowa Sleeve spacer 2

53 1.5x17x22 Podkładka aluminiowa
1,5x17x22 Aluminum pad 1.5x17x22 3

54 647 099 kamień Rock 1

55 130400714 Odpow. R3/8"model 33A z
rurką L=40

Breather R3/8" model 33A
with tube L=40 1

56 208 051770 Sprężyna Spring 1
57 250 010 001 Kulka Ø10 Ball Ø10 1
58 YJ3820800 Zaślepka 80x10 Stopper 80x10 1


